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Taru-Tiina Kalliokuusi

Lähettäjä: Rantala Lauri <lauri.rantala@destia.fi>
Lähetetty: maanantai 15. kesäkuuta 2026 8.27
Vastaanottaja: Taru-Tiina Kalliokuusi
Kopio: Kirjaamo
Aihe: VS: Täydennyspyyntö: Yhteislupahakemus Destia Kivistönmäki
Liitteet: Liite A. Pohjavesiputken suunniteltu sijainti.pdf

Hei, tässä on vastaukset täydennyspyyntöön: 
 
1. Tukitoimintoalue mitoitetaan niin, että 1,5 metrin suoja-alue täyttyy tankattavan koneen sekä polttoaineen 
käsittely- ja liitäntäpisteiden (kuten purkuventtiilit ja tankkauspistooli) sekä polttoaineletkun osalta. Mikäli 
kone tankataan isosta säiliöautosta, mahtuvat em. kriittiset pisteet suoja-alueen sisäpuolelle. 
Säiliöauton/ajoneuvoyhdistelmän ei tarvitse olla kokonaan tukitoimintojen alueella. 
 
2. Luvanhakija esittää uuden pohjavesiputken asentamista suunnittelualueen ja Niinimäentien eteläpuolella 
sijaitsevalle kiinteistölle 142-411-4-302 Lähteenkurvi. Kiinteistön omistaa Iitin kunta. Pohjavesiputken 
suunniteltu sijainti on esitetty kartalla liitteessä A. 
 
3. Suunnittelualueella vastaanotetaan ja käsitellään vain puhtaita maa- ja kiviaineksia. Vastaanotettavat maa- 
ja kiviainekset ovat peräisin Destian tai sen sopimuskumppanien maanrakennustyömailta. Materiaalin 
puhtaus on selvitetty rakennusurakan suunnittelun yhteydessä ja varmistetaan niiden syntypaikassa. 
Puhtaiksi katsotaan sellaiset maa- ja kiviainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet alittavat maaperän 
pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista annetun valtioneuvoston asetuksen (214/2007) mukaiset 
alemmat ohjearvot. 
 
Maa- ja kiviaineksia ei oteta vastaan, jos ne ovat peräisin alueilta, joita on käytetty esimerkiksi ampumarata-, 
huoltoasema-, korjaamo- tai pesulatoimintaan, romun tai jätteiden käsittelyyn, sähköasemana, puutarhana, 
teollisuuskiinteistönä tai muussa vastaavassa tarkoituksessa. Maa- ja kiviainesta ei oteta vastaan, jos se 
sisältää jätteeksi luokiteltavaa materiaalia, kuten seka- tai purkujätettä, betonia, tiiliä, asfalttia, 
hiekanerotuskaivojen hiekkaa, risuja, oksia pensaita, kantoja, puuta tai muuta jätteeksi luokiteltavaa 
materiaalia. Jos toimitettavan maa- ja kiviaineksen soveltuvuudesta on epävarmuutta, materiaalintoimittajan 
tulee osoittaa sen soveltuvuus ennakkoon esim. pitoisuuskokeilla. Epäsopivaksi epäiltyä erää ei oteta 
vastaan. 
 
Vastaanotettava ja käsiteltävä maa- ja kiviaines vastaa laadultaan ja ominaisuuksiltaan maa-ainesalueilta 
otettavaa tavanomaista luonnonmateriaalia (louhetta, soraa, moreenia, multaa ja turvetta). Jalostukseen 
käytetään vastaavia laitteistoja (murskauslaitos, seula) kuin ns. neitseellisen maa- ja kiviaineksen 
jalostukseen. Lopputuotteiden laatu ja ominaisuudet vastaavat neitseellisestä kalliosta ja maaperästä 
jalostettuja tuotteita. 
 
Vastaanottomäärää ohjaa erityisesti alueellinen kiviaineskysyntä. Mikäli lähialueella on suuria 
rakennushankkeita, voi vastaanottomäärä olla sellaisena vuotena keskimääräistä suurempi. Mikäli alueellinen 
kiviaineskysyntä ja rakentaminen on vähäistä, ei vastaanottoa kierrätystarkoituksiin ole järkevää tehdä. Näin 
ollen vastaanottoa ei välttämättä ole vuosittain, vaan toiminnassa voi olla myös välivuosia.  Vastaanotettavia 
maa- ja kiviaineksia varastoidaan pääsääntöisesti alle yhden vuoden ennen niiden käsittelyä tai käyttöä. 
Vastaanottomäärää ohjaa myös alueen tilankäyttö, louhinta-alueen luiskien loiventaminen sekä 
maisemoinnin edistäminen. 
 
4. Alueen jälkihoitokustannuksiksi arvioidaan noin 7500 €/ha. Suunnittelualueen pinta-alan ollessa noin 3,3 
ha, jälkihoitotöiden kustannus on arviolta noin 3,3 ha x 7500 €/ha ≈ 25 000 €. 
 
Terveisin, 
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Lauri Rantala 
Ympäristöasiantuntija 
Destia Oy 
Rata- ja kaupunkipalvelut / Kiviaines ja kiertotalous 
+358406483502 
lauri.rantala@destia.fi 
 

Lähettäjä: Taru-Tiina Kalliokuusi <taru-tiina.kalliokuusi@iitti.fi>  
Lähetetty: maanantai 1. kesäkuuta 2026 11.54 
Vastaanottaja: Rantala Lauri <lauri.rantala@destia.fi> 
Kopio: Kirjaamo <kirjaamo@iitti.fi> 
Aihe: Täydennyspyyntö: Yhteislupahakemus Destia Kivistönmäki 
 
Hei,  
 
kiitos yhteislupahakemuksestanne.  
 
Pyydän täydentämään hakemustanne seuraavilta osin:  

1. Hakemuksen kohdan 4.2 toisessa kappaleessa mainitaan ”Suoja-alue ulotetaan vähintään 
1,5 metrin etäisyydelle alueilta, joilla käsitellään polttoaineita”. Tarkoittaako tämä, että 
tukitoimintoalueen koko mitoitetaan niin, että esimerkiksi tankkaustilanteessa 
säiliöauton ja tankattavan koneen ympärille jää vähintään 1,5 metriä suojattua 
tukitoimintoaluetta? 

2. Pohjavesiputken suunniteltu sijainti kartalla, mikäli se on tiedossa.  
3. Ulkopuolelta tulevien maa-ainesten luokittelu jätteeksi tai ei-jätteeksi tulee perustella ja 

tarvittaessa esittää todentamisen tavat:  
o jos on epävarmuutta, onko kaikki alueelle vastaanotettava maa-aines jätteeksi 

luokittelematonta, luvitetaan toiminta jätteenkäsittelytoimintana, kuten olette 
hakeneet. Tällöin hakemusta tulee täydentää, myydäänkö käsitelty aines 
eteenpäin jätteenä vai haetaanko sille myös jätelain 5 b § mukaisesti EEJ-
menettelyä (ei-enää-jätettä). 

 Hakemuksessa tulee esittää JL 5 b § mukaiset EEJ-kriteerit, jos myytävä 
aines on tarkoitus myydä tavanomaisena kiviainestuotteena eikä jätteenä.  

 Jos käsitelty aines myydään jätteenä, tulee hakemusta täydentää käsitellyn 
jätteen varastoinnin osalta: määrä, varastointiaika ja sijainti. 

o jos on varmaa, että ulkopuolelta tuotavat maa-ainekset eivät ole jätettä, tämä 
tulee perustella hakemuksessa.  

o kaivettujen maa-ainesten jäteluokitukseen ja käsittelyn luvanvaraisuuden 
arviointiin voitte hyödyntää Ympäristöministeriön muistiota Kaivetut maa-ainekset 
– jäteluonne ja käsittely (2015). Erityisesti kohdat 3.2., 5.1.1, 5.2.1, ja 5.2.2. Maa-
ainesten hyödyntäminen – opas kaivettujen maa-ainesten luokittelusta jätteeksi ja 
hyödyntämiskelpoisuuden arvioinnista  

4. Arvio alueen jälkihoitokustannuksista  
 
Pyydän toimittamaan täydennykset 15.6.2026 mennessä. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Taru-Tiina Kalliokuusi 
ympäristönsuojelutarkastaja 
Heinolan kaupunki 
Iitin toimipiste 
PL 32, 47401 Kausala 
Käyntiosoite: Rautatienkatu 22, Kausala 
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Puh. 040 559 6498 
 


